Решение

совещания руководителей общеобразовательных организаций

27.01.2022 Тосно

Место проведения совещания:

г. Тосно, ул. Советская, д. 10 А, Комитет образования администрации

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

Повестка дня:

Результаты работы с обучающимися "группы риска", получивших 0-6

первичных баллов в репетиционном экзамене по математике БАЗОВЫЙ

УРОВЕНЬ и обучающихся "дополнительной группы риска".

                  Васильева М.В.- главный специалист отдела общего образования

Принятое решение по данному вопросу

Руководителям: МБОУ «СОШ №2 г. Никольское», МКОУ "Новолисинская

СОШ-интернат ", МБОУ "Гимназия № 1 г. Никольское", МКОУ «Ульяновская

СОШ №1».

1.  Принять информацию к сведению до 28.01

2.  Проводить диагностические работы по математике ежемесячно с целью

выявления динамики результатов до достижения результат не менее 9 баллов,

подготовки и корректировки индивидуальной работы с обучающимися «группы

риска».

3. Ежемесячно обеспечить составление аналитического отчета диагностической

работы результатов обучающихся "группы риска",

3.  Проводить систематическую работу по следующим направлениям

-систематически проводить дополнительные индивидуальные консультации и

занятия по подготовке к экзаменам;

-использование банка заданий ЕГЭ по предмету.

4. Организовать психологическое сопровождение обучающихся.

5. Систематически информировать родителей о результатах диагностических

работ   обучающихся.

Ответственные исполнители: руководители общеобразовательных

организаций.

Васильева Марина Викторовна, главный специалист отдела общего образования,

+7 (81361) 2-19-39,

электронная почта: komtosn.edu@yandex.ru

mailto:komtosn.edu@yandex.ru